
              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                     ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 

 

      от    30.11.2011г.     №   45        

 

       О проведении  публичных слушаний 

       проекта решения Ершичского районного 

       Совета депутатов «О бюджете муниципального 

       образования- Ершичский район Смоленской  

       области на 2012 год и плановый период 2013 и  

       2014 годов»  

         

       На основании решений Ершичского районного Совета депутатов от 

29.11.2007г. № 20 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и 

проведения публичных слушаний  по проекту местного бюджета, 

прогноза социально-экономического развития на очередной финансовый 

год и годового отчета об исполнении местного бюджета» и от  10.11.2010г. 

№ 53 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании-Ершичский район Смоленской области»(в 

редакции решения Ершичского районного Совета депутатов от 

10.11.2011г. № 36) 

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                     Р Е Ш И Л : 

 

     1. Проект бюджета муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов 

опубликовать в районной газете «Нива» 02 декабря  2011 года. 

 

     2. Публичные слушания проекта  бюджета муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области на 2012 год и на 

плановый период 2013 и 2014 годов провести  09 декабря 2011 года в 

10час.00мин. в актовом зале здания Администрации муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области. 

 

      3. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний проекта 

бюджета муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов в следующем 

составе: 

      3.1. ЦУРИКОВ Василий Иванович – депутат Ершичского районного 

Совета депутатов четвертого созыва, председатель постоянной комиссии 

районного Совета депутатов по экономическому и социальному развитию, 

бюджету, налогам и финансам;  

      3.2. АШИТКО Василий Михайлович – депутат Ершичского районного 

Совета депутатов четвертого созыва, член постоянной комиссии районного 



Совета депутатов по экономическому и социальному развитию, бюджету, 

налогам и финансам; 

  3.3. АБРАМЕНКОВ Василий Евгеньевич - депутат Ершичского 

районного Совета депутатов четвертого созыва, член постоянной комиссии 

районного Совета депутатов по экономическому и социальному развитию, 

бюджету, налогам и финансам; 

        3.4. КОПАЕВИЧ Сергей Валерьевич - депутат Ершичского районного 

Совета депутатов четвертого созыва, член постоянной комиссии районного 

Совета депутатов по экономическому и социальному развитию, бюджету, 

налогам и финансам; 

       3.5. ШЕНДРИКОВ Иван Федорович - депутат Ершичского районного 

Совета депутатов четвертого созыва, член постоянной комиссии районного 

Совета депутатов по экономическому и социальному развитию, бюджету, 

налогам и финансам; 

     3.6.  НАПРЕЕВА Ирина Ивановна – начальник  финансового 

управления администрации муниципального образования-Ершичский 

район Смоленской области; 

      3.7. БУГАЕВ Михаил Михайлович – начальник отдела по  

юридическим вопросам администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области. 

       

      
 

 Глава муниципального образования- 

 Ершичский район Смоленской области                                   В.Л.Каменной 

 


